
UCHWAŁA NR LXIX/581/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania stypendium w ramach lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w szkołach na terenie Miasta Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2023 r. 
poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 90t ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U z 2022 r, poz. 2230) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LVIII/484/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad przyznawania stypendium w ramach lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w szkołach na terenie Miasta Darłowo (Dz. U.Woj. 
Zachodniopomorskiego poz.157 z 2023)  w ten sposób, że: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. O przyznanie stypendium w dziedzinie nauki mogą ubiegać się uczniowie klas IV-VIII szkół 
podstawowych uczących się na terenie Gminy Miasta Darłowo, którzy na koniec każdego semestru roku 
szkolnego uzyskali średnią ocen z przedmiotów co najmniej 4,75. Wysokość stypendium uzależniona jest od 
średniej ocen w dziedzinie nauki: 

1. średnia od 4,75 do 4,99 – 200,00 zł 

2. średnia od 5,00 do 5,25 – 250,00 zł 

3. średnia od 5,26 do 5,50 – 300,00 zł 

4. powyżej 5,51 – 500,00 zł”; 

2) § 8.4 otrzymuje brzmienie: 

„8.4. Wysokość stypendium sportowego wynosi 300,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463062D4-1C2E-4F1D-A822-A5CE68C83EE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 4


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


